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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från styrgruppen 

 Arbetet med nämndernas uppdrag, inriktning och mål pågår – Förslag ska vara klart till 

nämndsmötet i mars. 

 Bästa Tech-staden 2022, flickor – Många företag i Helsingborg har kopplingar till 

strategisk IT. Staden vill lansera att Helsingborg ska vara bästa Tech-staden för flickor i 

samband med H22. 

 Digital konferensmiljö, kompatibelt med flera system kommer riggas i Neptunus på 

förvaltningskontoret.  

 Träffar med de nya ordförandena i BUN och IFN är igång med bl.a. genomgång av mål 

och ekonomi, strategiska frågor, delegationsordning, uppdelning av områden, 

ärendehantering mm. Introduktions utbildning för nämnderna kommer bli i Jan-feb i 

anslutning till nämnd. Planering inför introduktionsdagen pågår. 

 Den 17 december hölls det årliga informationsmötet för fristående skolor och förskolor. 

Förutom förvaltningsövergripande information så deltog även Peter Danielsson, Maria 

Winberg och Christer Rasmusson som informerade om viljeriktning från politiken. Även 

Anders Olsson, Utbildningschef på Malmö universitet var inbjuden för att informera om 

VFU. 

 PRAO – Avdelningen för övergripande gymnasiefrågor har fått i uppdrag att ta fram och 

presentera ett praokoncept på nästa möte med stadsdirektörens ledningsgrupp den 

21/1. 

 

2. SKA arbetet 

 Instruktioner om Verksamhetsdialog 2 har gått ut till verksamheterna.  

Innehåll: 

o Strategisk resursfördelning (Robinson kap.4): 

o Trygg och säker miljö (Robinson kap.5) 

o Eventuella avgränsningar/förtydliganden utifrån VD1 

o Uppföljning verksamhetsplan (är den ett stöd för utvärdering?) 

o Bokslut 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

o Medarbetarenkät 

 

 En workshop påbörjades i ledningsgruppen om föreslagna Fokusområden för SKA-

processen 2019. Arbetet fortsätter på nästa ledningsmöte den 8 jan. 

 

3. Internt varumärkesarbete 

Projektgruppens genomgång av befintligt material visar att boken ”Från vilja till handling” 
innefattar de flesta riktlinjer och policys vi behöver förhålla oss till. Boken finns nu även på 
SFFs intranät. Kommunikationsavdelningen prioriterar och lyfter fram nyheter på intranätet 
enligt de fem viljeinriktningarna sedan ht 18 och sedan en vecka tillbaka finns det #hashtags 
på intranätnyheterna för att visuellt koppla dessa till viljeinriktningarna. 

Nästa steg:  

 Ta hjälp av Ledningsgruppen genom en workshop  

 LG fick i uppdrag att konkretisera vad vi gör inom varje ”viljeinriktning”. 
o Syfte: att stärka VI känslan hos medarbetare så att vi kan känna stolthet och bli 

ännu bättre ambassadörer för HSS. 

o Mål: en gemensam bild av vilka vi är och vad vi står för. Lyfta konkreta exempel 

på styrkor inom varje viljeriktning. 

o Projektet ska kunna använda resultatet till att skapa en gemensam bild av vilka vi 

är och vad vi står för 

 Projektgruppen sammanställer svaren och arbetar vidare utifrån detta. 
 

Beslut 

4. APILU 

Beslut: Ledningsgruppen är överens om att intresset avseende APILU kvarstår. 

LG har hittills fått indikationer om att intresse finns på tre skolor men man tror att intresset 

kunde ha varit större om frågan kommit ut lite lägligare tidsmässigt.  

 

Uppgift: För att kunna ge Kristianstad besked om antal platser fick HR  i uppdrag att ta fram 

ett anmälningsunderlag till rektorer så att vi fullt ut vet vilken volym vi kan garantera till 

Högskolan i Kristianstad.   

 

5. Ifous fritidshem  

Beslut: På grund av det ekonomiska läget samt att vi gör många bra saker kring fritidshem 

på egen hand, togs beslut om att inte gå med i detta program. 


